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Ramka podwójna Simon54 DR2/43
srebrny

Cena 11,80 zł

Stan magazynowy 20 szt.

Numer katalogowy 0192

Opis produktu

Simon54 Ramka na 2-moduły DR2/43 srebrny
DR2/43

Ramka SIMON 54 jest chętnie wybieranym rozwiązaniem. Jest to nowoczesna linia osprzętu elektro-instalacyjnego oparta o
nowe, niezawodne i przyjazne w montażu mechanizmy, wyróżniająca się szlachetną formą oraz bogatą kolorystyką. Paleta
kolorów ramek i klawiszy została dobrana tak, by pasowały do siebie w każdym zestawieniu kolorystycznym.W ofercie
serii Simon znajdziesz wszystkie elementy których potrzebujesz do stworzenia kompletnej i estetycznej
instalacji. Uniwersalna konstrukcja umożliwia łatwy, szybki i bezpieczny montaż zarówno w ramce pojedynczej,
jak i wielokrotnej. Wiele elementów posiada możliwość montażu w poziomie jak i w pionie.

W pomieszczeniach otaczamy się coraz większą liczbą urządzeń i przedmiotów elektrycznych. Powinny one być wygodne,
bezpieczne i dopasowane do Twoich potrzeb, a także energooszczędne i przyjazne środowisku. Rozwiązania Kontakt-Simon
spełniają wszystkie te wymogi z jednoczesnym zachowaniem estetyki wnętrz.Produkt jest w kolorze srebrnym oraz
wykonany został z najwyższej jakości materiałów dzięaki czemu jest odporny na uszkodzenia oraz posłuży Ci przez długie lata.
Szeroki wybór gamy kolorystycznej pozwoli na stworzenie estetycznej instalacji modułowej.
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Dane podstawowe:
Seria: Simon 54 Premium
Nazwa produktu/Rodzaj: ramka 2- krotna
Kolor: srebrny mat, metalizowany
Stopień ochrony IP: IP20/IP44
Uwagi: Do uzyskania klasy bryzgoszczelności IP44 zastosować uszczelkę ramki
Liczba modulów 2

KONTAKT SIMON cieszy się zaufaniem klientów w większości krajów Uni
Europejskiej.
Produkuje przede wszystkim osprzęt elektroinstalacyjny: gniazda, łączniki, puszki podłogowe oraz praktyczne elementy
elektroniczne. Wieloletnia obecność na rynku, a także zaangażowanie wykwalifikowanych pracowników daje pewność wysokiej
jakości oferowanego osprzętu.
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